
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

60 
22 

172 
10 

132 
167 

64 
33 

5 
63 
42 
49 

212 
70 
72 

Name 

Leigh PETTIPAS 
Francois REDA 
Bertrand DUPUIS 
Alain BOUGIE 
Larry DUPUIS 
Paul BISSONNETTE 
Michel ST-ONGE 
Jean-René TRÉPANIER 
Stuart HUTCHINGS 
Mirco PERETTO 
Duncan TAYLOR 
Ted THENYX 
Jody LECLAIRE 
Benoit LAFLAMME 
Michel COSIMANO 

Class 

CVQ-X 

CVQ 

CVQ 

CVQ-X 

CVQ 

CVQ 

CVQ-Over2I 

CVQ 

CVQ-Over2I 

CVQ 

CVQ-Uder2I 

CVQ-Uder2I 

CVQ-Uder2I 

CVQ-Over2I 

CVQ-Uder2I 

Best Tm 

1:12.317 
1:14.932 
1:15.339 
1:17.903 
1:20.128 
1:20.182 
1:22.614 
1:26.115 
1:26.733 
1:27.203 
1:28.557 
1:29.345 
1:30.265 
1:31.500 
1:37.317 

Diff 

2.615 
3.022 
5.586 
7.811 
7.865 

10.297 
13.798 
14.416 
14.886 
16.240 
17.028 
17.948 
19.183 
25.000 

Best Speed 

111,459 
107,570 
106,988 
103,467 
100,594 
100,526 

97,567 
93,600 
92,933 
92,433 
91,019 
90,217 
89,297 
88,092 
82,826 

In Lap 

13 
10 
14 
15 

6 
13 

9 
3 
3 

10 
18 

5 
8 
1 

13 

Nat/State Sponsor 

Reda Racina 
R a p i d  F il m w o r k s / E P 9  A u t o s p o r t  

E x p é r i e n c e  C o u r s e  V in t a g e  
Team BBRT 
E x p é r i e n c e  C o u r s e  V in t a g e  
E x p é r i e n c e  C o u r s e  V in t a g e  

Scuderia Peretto 

 

Sorted on best lap time

Imprimé : 2025-08-08 17:07:40 

L.Bergeron / D.Bordeleau   Chief of Timing & Scoring 

Steven Hubert / Race Director 

livetiming.speedhive.com/dl2timing 

www.race-monitor.com (Iphone - Android) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: DL2 Timing 

Grand-Prix de Trois-Rivières 2025 

CVQ 

Qualification CVQ (Q5) 

Qualifier (30:00 Temps) Démarré à 15:38:08 

Circuit de Trois-Rivieres 2,239 km 

2025-08-08 15:30 


